证券代码：600463         证券简称：空港股份             编号：临2008-023

北京空港科技园区股份有限公司

关于放弃实施 2007 年非公开发行股票方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2008 年 7 月 17 日北京空港科技园区股份有限公司（下称“公司”）收到中

国证券监督管理委员会核准公司非公开发行股票的批复。但由于 A股市场的持续

低迷，公司股票价格低于发行底价，公司非公开发行股票的发行工作一直未取得

进展。

本次发行股票发行方案，是由公司 2007 年 11 月 16 日召开的 2007 年第四次

临时股东大会决议通过，方案确定的决议有效期为自股东大会审议通过之日起一

年。（详见公司 2007 年 11 月 17 日在上海证券交易所发布的《北京空港科技园

区股份有限公司 2007 年第四次临时股东大会决议公告》）。截止 2008 年 11 月

16 日，股东大会的决议有效期已过，公司 2007 年非公开发行股票方案因股东大

会决议到期失效而放弃实施。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

2008 年 11 月 14 日